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DECISION AND ORDER

This matter came before the Board pursuant to an Administrative Complaint,
which charges Respondent, Arnold Erwin Feldman, M.D., with seven (7) violations of
the Louisiana Medical Practice Act. The case was heard before a panel of the Board
consisting of Dr. Kweli J. Amusa, Dr. Joseph Dewey Busby, Jr., Dr. Roderick Vince
Clark, and Dr. Kenneth Barton Farris, the Presiding Vice-President. The Respondent was
present and represented by Counsel. The Board will address each of the seven (7)
violations.

In the Administrative Complaint, Dr. Feldman is charged with the following

violations.

1. La. Rev. Stat. § 37:1285A(13) (“Unprofessional conduct™) and Rev. Stat. §
37:1285A(4) (“Providing false testimony before the Board or providing false
sworn information to the Board™).




2. La. Rev. Stat. § 37:1285A(13) (“Unprofessional conduct”) and La. Rev. Stat.
§837:1285(A)(i14) (“Continuing or recurring medical practice which faiis to
satisfy the prevailing and usually accepted standards of medical practice in this
state”™).

3. La. Rev. Stat. §§37:1285(A)(14) (“Continuing or recurring medical practice
which fails to satisfy the prevailing and usually accepted standards of medical
practice in this state”).

4. La.Rev. Stat. § 37:1285A(13) (“Unprofessional conduct™).

5. La. Rev. Stat. § 37:1285A(18) ("Knowingly performing any act, which, in any
way, assists an unlicensed person to practice medicine or having a professional
connection with or lending one's name to an illegal practitioner").

6. La. Rev. Stat § 37:1285A(6) (‘“Prescribing, dispensing, or administering legally
controlled substances or any dependency-inducing medication without
legitimate medical justification thereof or in other than a legal or legitimate
manner”) and La. Rev. Stat. § 37:1285A(18) ("Knowingly performing any act,
which, in any way, assists an unlicensed person to practice medicine or having
a professional connection with or lending one's name to an illegal
practitioner").

7. La. Rev. Stat § 37:1285A(11) (“Making or submitting false, deceptive, or
unfounded claims, reports, or opinions to any patient, insurance company or
indemnity association, company, individual, or governmental authority for the
purpose of obtaining anything of economic value™).

FINDINGS OF FACT
The Board considered the following:
The first charge asserts that Dr. Feldman violated La. R.S. 37:1285(A)(13)
(“Unprofessional conduct”) and La. R.S. 37:1285(A)(4) (“Providing false testimony
before the Board or providing false sworn information to the Board™) relative to his

submission to the Board of medical records that had been falsified to reflect nursing care

performed by a registered nurse on a patient who died under his care.
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The Complainant supported this charge primarily through the testimony and
evidence provided by Nurse Melinda Ballard. The Board found Ms. Ballard’s testimony
to be very credible and weighed it accordingly. Her testimony demonstrated that the
extent of the falsifications in RR’s record quite staggering. The following examples are
illustrative of these falsifications:

e The Preoperative Checklist was signed by Ms. Ballard as the “Pre-Op
Nurse,” although Ms. Ballard testified she was not present for the
preoperative exam.

e The Preoperative Checklist was signed by Ms. Ballard as the “OR Nurse,"
although Ms. Ballard testified she was not there during the operation.

e The Preoperative Checklist was signed by Ms. Ballard indicating the
different medicines administered (500mg Cipro, 10mg Valium, and 100mg
Demerol). Ms. Ballard, however, testified she did not administer those
medications.

e Ms. Ballard made five marks on the Procedure Record even though she
was not present for the procedure. The record was also signed by Dr.
Feldman — it listed Ms. Ballard as circulator, which was false.

e Ms. Ballard signed the IVP Med Sheet even though she was not in the room
when Versed was administered. Moreover, she was not present for the
taking of vital signs even though she signed the document.

e The Nurses Notes were signed by Ms. Ballard even though she was not the
nurse during the procedure.

e Ms. Ballard signed the Physician Orders, even though she did not perform
the preoperative procedure on RR, and was not there to receive any
physician orders before the patient went to surgery.

e The Admission Form shows Ms. Ballard as a “witness” to RR’s signature,
even though she did not admit RR or witness his signature.

e The Procedure Consent Form shows Ms. Ballard as a “witness” to RR’s
signature, even though she did not witness RR sign the document. As with
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all the records, Dr. Feldman signed the Procedure Consent Form, despite
its false representations, after Ms. Ballard did.

e The Material Risks form shows Ms. Ballard as a "witness" to RR's signature
even though she never witnessed RR signing it.

e Ms. Ballard signed the Acknowledgement Authorization and Consent form
as a “witness” to RR’s signature even though she did not witness him
signing the document.

e The Surgical Safety Checklist shows Ms. Ballard with the designations “In
OR” and “per AEF,” even though she was not in the ASC operating room
for the patient confirmation, and never received any orders from Dr.

Feldman.

e And finally, Ms. Ballard signed a Nursing Care Plan as the "Nurse" even
though she was not the nurse during the procedure.

In sum, Ms. Ballard was asked and encouraged to sign the RR records elever
times in a false manner.

Addressing Nurse Ballard’s testimony, the Respondent argued that Dr. Feldman
never told Ms. Ballard to falsify anything and there is nothing to indicate he knew of her
falsehoods. However, the evidence suggests that Dr. Feldman knew that RR’s records
were falsified for multiple reasons. In addition to the patently false entries of Ms.
Ballard, Dr. Feldman signed RR’s medical records no less than seven times. Dr. Feldman
certainly knew that Ms. Ballard was not present during RR’s procedure, because, among
other reasons, Ms. Hart, a scrub tech testified that she told him she was running late.
Even apart from Ms. Hart’s testimony, Dr. Feldman admitted that Ms. Ballard was not
present for RR’s procedure until the stretchers were called. Despite this knowledge, Dr.
Feldman signed RR’s medical records where the records indicate Ms. Ballard as the “Pre-

Op Nurse,” “OR Nurse,” and “Circulator.” Each of these representations were false, but
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Dr. Feldman executed the documents anyway. In fact, at least three times, he signed
documents that were previously signed by Ms. Ballard. For each of these documents —
the Physician Orders, the Procedure Consent Form, and the Acknowledgement/Consent —
Ms. Ballard conceded that she signed all the documents before Dr. Feldman did.

Dr. Feldman can make no credible argument that he merely signed the documents
but did not review them.

Further, Dr. Feldman himself made entries that were false. Of most importance,
he signed the Anesthesia Preoperative Evaluation form, even though he did not perform
the evaluation. On that same form, he signed acknowledging that he had explained to RR
the anesthesia risks. Dr. Feldman did not see RR and advise him of anesthesia risks. Dr.
Mellick, Dr. Feldman’s own expert, said it would be “concerning” if Dr. Feldman did not
| see RR preoperatively to do a history and physical, or did not perform a cardiac
respiratory exam before the procedure.

For the foregoing reasons, the Board finds Dr. Feldman guilty of violating La. R.S.
37:1285(A)(13) (“Unprofessional conduct”) and La. R.S. 37:1285(A)(4) (“Providing
false testimony before the Board or providing false sworn information to the Board™).

Charge twe maintains that Dr. Feldman violated La. R.S. 37:1285(A)(13)
(“Unprofessional conduct”) and La. R.S. 37:1285(A)(14) (“Continuing or recurring
medical practice which fails to satisfy the prevailing and usually accepted standards of
medical practice in this state™) relative to his failure to assure that licensed and registered
nurses are available to assist and monitor patients undergoing surgical procedures in his

facility. The allegations continued that Dr. Feldman also delegated nursing care, patient
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assessment and monitoring, and the administration of intravenous medication to
unlicensed personnel.

Similarly, charge three contends that Dr. Feldman violated La. R.S.
37:1285(A)(14) (“Continuing or recurring medical practice which fails to satisfy the
prevailing and usually accepted standards of medical practice in this state™) relative to his
performing a surgical procedure on a patient in his ASC who was a poor candidate for the
procedure, and without a registered nurse or another appropriately trained, qualified, and
licensed individual in the facility to monitor the patiént while under conscious sedation.
The allegations continued that Dr. Feldman failed to adequately monitor the patient,
exercised poor management or care of the patient after complications arose, and all of his
resuscitation attempts were contributing factors to the patient’s death.

Since Charges 2 and 3 are closely related, these charges are reviewed together.

The evidence submitted to support these charges fell into three categories: (1) a
history of citations lodged against Dr. Feldman by the DHH; (2) falsification of records;
and (3) Dr. Feldman’s treatment of RR fell below the standard of care for the LESI
procedure.

History of Citations by DHH

The evidence showed that in 2010, the DHH visited Dr. Feldman’s facility and
placed it in “immediate jeopardy.” The Public Health section of the Code of Federal
Regulations defines “immediate jeopardy” as a “situation in which the provider’s or
supplier’s non-compliance with one or more Medicare requirements, conditions of

practitioners, conditions for coverage, or certificate has caused, or is likely to cause,
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serious injury, harm, impairment, or death to a resident or patient.” The reasons
given for the “immediate jeopardy” citation in 2010 were as follows:

e failure to ensure a registered nurse was on-site;

e scrub tech sat at the head of the bed monitoring the patient;

e no nurse in the recovery room when there were patients in the ASC;

¢ the administration of medication was delegated to unlicensed personnel,

e no documentation of the staff member who administered the medications;

¢ a scrub nurse had been assigned to administer medicine in the preoperative
area;

e Dr. Feldman acknowledged that he was not continuously at the bedside of
patients when they were in the pre-anesthesia care unit when medications
were administered.

Further, DHH returned to Dr. Feldman’s facility in May 2011 and discovered that
many of the same problems persisted.

Still further, DHH investigated Dr. Feldman’s facility after RR’s death (in
February 2013). Once again, he was cited by DHH because:

e there was no documented evidence that he assessed the patient for
anesthesia risk prior to RR’s procedure;

¢ there was no documentation demonstrating that RR was cleared to have his
procedure and cleared to receive anesthesia in an ambulatory setting;

¢ he failed to properly credential another surgeon, Dr. Ronald Sylvest.

Falsification of Records

The Board believes it thoroughly discussed this issue in its analysis of charge one,

and will not repeat itself.
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Dr. Feldman’s treatment of RR fell below the standard of care for the LESI

procedure
The Complainant alleged that RR was not a good candidate for a procedure under

conscious sedation at an ambulatory surgery center. Complainant stated that the
procedure was risky because of the patient’s numerous co-morbidities, including morbid
obesity, obstructive sleep apnea, chronic obstructive pulmonary disease, hypertension,
hypercholesteremia, and heart disease characterized as a “weak heart”.

Of course, Respondent claims that RR was an acceptable candidate for the LESI
procedure and provided expert testimony to support this position. The Board finds that
whether RR was a good candidate to undergo the LESI procedure at an ambulatory
surgical center is a reasonably debatable issue. What is beyond debate, however, is that
RR received substandard care when he was brought into the preoperative room. First, he
was not given a Preoperative Anesthesia Evaluation by a physician. Instead, that
evaluation form was filled out by an unlicensed, unsupervised medical assistant, Haley
Barker. Additionally, RR was not attended by a preoperative nurse, but instead, was
examined by Ms. Barker.

No nurse was on the premises, let alone in the room, for RR’s preoperative care.
Ms. Barker testified that she brought RR back to the preoperative room from the waiting
room because the nurse, Melinda Ballard, was running late. Further evidence of Dr.
Feldman’ treatment falling below the standard of care is RR’s medication injections.

RR’s preoperative medicines, including an injection of Demerol, a Schedule II
narcotic, were administered by Ms. Barker, an unlicensed, unsupervised medical
assistant. Also, an unlicensed scrub tech, Dana Bramlett, placed a 22-gauge peripheral
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intravenous line in RR’s left hand. That IV was problematic. During RR’s code, IV
access was lost and was never reestablished.
After RR was taken in to the operating room, there was no nurse physically

ing RR’s procedure.

present on the premises, let alone supervising the surgical suite, duri
Moreover, RR was specifically designated for MAC (i.e., monitored anesthesia care) for
the procedure, but the evidence revealed he was not monitored by any licensed personnel,
such as a registered nurse or a nurse anesthetist. Still further, the sedative RR received
(allegedly 4mg of Versed) was administered to RR by the unlicensed scrub tech before
Dr. Feldman entered the operating room. Finally, the monitoring of RR during the
procedure by the unlicensed scrub tech failed to detect any early signs of distress, and
unfortunately, RR had a cardiac arrest.

Taking all of the aforementioned into account, this Board finds that Dr. Feldman is
guilty of charges 2 and 3.

The fourth charge lodged against Dr. Feldman avers that he violated La. R.S.
37:1285(A)(13) (“Unprofessional conduct”) relative to the allegation that he allowed an
orthopedic surgeon, whose license was on probation pursuant to a Consent Order that
required pre-approval of his practice, to perform surgical procedures at his ASC. Of the
seven charges brought against Dr. Feldman, the Board finds this one to be almost self-
proving. It was undisputed that Dr. Sylvest was placed on indefinite probation in 2011
for substance abuse. He was under a Consent Order. As part of the Order, the Board

limited his practice as follows: “Restriction to Board Approval Practice. Dr. Sylvest

shall only engage in the practice of medicine in a medical setting preapproved in writing
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by the Board.” The Board also demanded that it “be apprised of his plans for performing
any surgical procedures and any privileges be obtained in outpatient surgery centers.” In
spite of the clear restrictions of this Consent Order, Dr. Feldman allowed Dr. Sylvest to
perform twenty-seven (27) surgeries at his facilities before Dr. Sylvest was credentialed
at all by the ASC. Dr. Feldman did credential Dr. Sylvest in March 2013, however, he
knew that Dr. Sylvest could not obtain staff privileges at any hospital. When Dr.
Feldman credentialed Dr. Sylvest, he also knew that Dr. Sylvest was under a Consent
Order with the Board. In 2013, the Board discovered Dr. Sylvest’s actions, and again,
suspended him.

Thus, Dr. Feldman allowed Dr. Sylvest to perform twenty-seven (27) surgeries at
the clinic without being credentialed, and while Dr. Sylvest had not received clearance
from the Board pursuant to the 2013 Sylvest Consent Order.

Respondent vehemently argued that Dr. Sylvest, and not Dr. Feldman, was the one
who needed to apprise the Board and seek approval to engage in the practice of medicine
at Dr. Feldman’s facilities. This argument is without merit because it misses the point.

The charge against Dr. Feldman is not that he was the one obligated to request and
seek from the Board any approval for Dr. Sylvest to perform surgeries at his facilities. It
is immaterial who apprised and requested approval from the Board. Rather, the charge
focused on the fact that Dr. Feldman, as the medical director and the chief credentialing
doctor at his facilities, was obligated to assure that those doctors who operated at his

facilities — with his approval — were, in fact, licensed and authorized to practice medicine

at his facilities.

e e
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Therefore, the Board finds that Dr. Feldman violated La. R.S. 37:1285(A)(13)
(“Unprofessional conduct™) and is guilty of charge four.

Turning our attention to charge five, we note that the Complainant declared that
Dr. Feldman violated La. R.S. 37:1285(A)(18) (“Knowingly performing an act, which, in
any way, assists an unlicensed person to practice medicine or having a professional
connection with or lending one’s name to an illegal practitioner”) relative to the
allegation that he knew or should have known that a staff member under his authority
was engaging in the unauthorized practice of medicine.

The evidence adduced at the hearing supports the position that Dr. Feldman
facilitated the unauthorized practice of medicine with his unlicensed staff. The following
facts were demonstrated at the hearing;:

e Dana Bramlett, an unlicensed scrub tech, refilled pain pumps.

¢ Pain pumps were filled by Ms. Bramlett even when Dr. Feldman was not
on the premises.

e Ms. Bramlett was seen changing the dosages of pain pumps without
consulting Dr. Feldman.

¢ Unlicensed personnel administered controlled medications at Dr. Feldman’s
facilities.

o Ms. Bramlett administered the medications in the operating room for
RR’s procedure.

o Haley Barker, a medical assistant, administered Demerol, a Schedule
IT controlled substance, to patients.

o Ms. Bramlett administered Versed outside the presence of Dr.
Feldman.
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o Ms. Barker, a medical assistant, could not administer medications or
help in the operating room. Despite these limitations, she did both.
She injected Demerol and she helped in the operating room.

The Board finds that the evidence relating to the fifth charge is overwhelming, and
therefore, finds Dr. Feldman guilty of this charge.

The sixth charge against Dr. Feldman states that he violated La. R.S.
37:1285(A)(6) (“Prescribing, dispensing, or administering legally controlled substances
or any dependency-inducing medication without legitimate medical justification thereof
or in other than a legal or legitimate manner”), and La. R.S. 37:1285(A)(18) (“Knowingly
performing an act, which, in any way, assists an unlicensed person to practice medicine
or having a professional connection with or lending one’s name to an illegal
practitioner’™) relative to the allegation that he provided pre-signed prescriptions to his
staff and/or allowed staff to utilize a “Ghost Writer” to affix his signature to
prescriptions.

In addition to pre-printed, pre-signed prescriptions provided to patients without
seeing him, Dr. Feldman also facilitated the unauthorized practice of medicine by
allowing unauthorized personnel to “sign™ prescriptions. Prescriptions were signed by
unlicensed personnel using a ghostwriter, a device which would simulate his signature.
Haley Barker testified that she signed prescriptions with the ghostwriter for a variety of
medications like Percocet or OxyContin. Furthermore, based on the testimony of
witnesses, we find that prescriptions were also signed by unlicensed personnel by hand.

In addition to allowing unlicensed personnel to dispense pre-signed prescriptions

and to sign prescriptions by a ghostwriter or by hand, Dr. Feldman also allowed
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unlicensed personnel access to controlled substances through a Pyxis machine. Dr.
Feldman conceded he gave Dana Bramlett, a scrub tech, and Ms. Barker, a medical

assistant, access to his Pyxis machine and its controlled substances. And, Ms. Barker
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The final charge the Board had to deliberate upon was charge seven, which states
that Dr. Feldman violated La. R.S. 37:1285(A)(11) (“Making or submitting false,
deceptive, or unfounded claims, reports, or opinions to any patient, insurance company or
indemnity association, company, individual, or governmental authority for the purpose of
obtaining anything of economic value™) relative to the allegation that he submitted bills
to insurance companies and/or governmental agencies for services that he did not
personally perform.

Dr. Feldman avoided testimony about improper billing practices by invoking his
Fifth  Amendment privilege against self-incrimination. Because he invoked the
constitutional right provided to him by the Fifth Amendment of the United States
Constitution, the Board believed that he was constrained to fully defend himself against
charge 7. Although the Complainant provided evidence to support this charge, it was
challenging to rule on this issue after receiving only one side of what allegedly transpired
with regard to Dr. Feldman’s billing practices. Consequently, the Board decided to

dismiss this specific charge without prejudice.

CONCLUSIONS OF LAW
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In conclusion, in light of the foregoing discussion, and based on the law, evidence
and findings of this Board, the Board holds that Dr. Feldman is guilty of Charges 1

through 6, and the Board dismisses, without prejudice, Charge 7.

SANCTIONS

Based upon the Findings of Fact and Conclusions of Law:

IT IS ORDERED that the license of Arnold Feldman, MD is hereby
SUSPENDED from the practice of medicine for a period of two (2) years; the
suspension period begins thirty (30) days after the date of this ruling, allowing time

for patient referral to other providers.

IT IS FURTHER ORDERED that in the event First Choice Surgery Center
of Baton Rouge continues to operate, the Board is to be notified of the physician
serving as the Director and the Board is to be notified of any physician practicing
medicine within the facility. This notification shall occur at least ten (10) business

days prior to said physicians operating and/or practicing within the facility.

IT IS FURTHER ORDERED that Dr. Feldman shall pay a fine of $5000
and all costs associated with these proceedings beginning on the date of the

filing of the Administrative Complaint.

IT IS FURTHER ORDERED that Dr. Feldman shall take one or more
courses, which have been pre-approved by the Board, in the area of medical ethics,

professionalism and medical recordkeeping.
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IT IS FURTHER ORDERED that within 60 days prior to a request for
reinstatement, Dr. Feldman shall undergo a mental/physical evaluation at a facility
that has been pre-approved by the Board, and be deemed to be competent to

practice medicine.

IT IS FURTHER ORDERED upon conclusion of the period of suspension,
Dr. Feldman shall make a Personal Appearance before the Board during regularly
scheduled meeting to demonstrate his compliance with the Board Order and to

request reinstatement of his license.

IT IS FURTHER ORDERED that upon satisfaction of the proceeding
terms, Dr. Feldman’s license to practice medicine in the state of Louisiana shall be
Reinstated on Probation for a period of three years (3) subject to his strict

compliance with the following terms and conditions.

(1) Board Approval of Medical Practice. Following the
effective date of the Reinstatement Order and for the
duration of the probationary period, Dr. Feldman shall
provide the Board with information including a complete
and accurate description, and such further information as
the Board may request, concerning any practice setting in
which Dr. Feldman intends to practice medicine. Dr.
Feldman shall not engage in the practice of medicine in any
practice setting in advance of the Board’s specific written
approval of such practice setting.

(2) Practice Monitoring and Quarterly Reports. Within
sixty (60) days of the effective date of the Reinstatement
Order, Dr. Feldman shall enter into a contract with a Board-
approved practice monitor program to monitor and review
Dr. Feldman’s medical practice during the probationary
period. The program will work in conjunction with the
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Board to develop parameters for monitoring Dr. Feldman’s
practice, including a review of Dr. Feldman’s patient
records and charts. The practice monitor shall review no
less than thirty (30) records a quarter. The practice
monitoring program will provide quarterly reports to the
Board that will include an opinion as to whether Dr.
Feldman is practicing medicine and documenting his
patient’s evaluation and treatment in accordance with the
prevailing standards of medical practice. Dr. Feldman shall
bear all costs associated with the practice monitor program.

(3) Prescription, Dispensation, = Administration  of
Controlled Substances Prohibited. During the
probationary period, except as authorized herein, Dr.
Feldman shall not prescribe, dispense or administer any
substance which may be classified, defined, enumerated or
included in 21 C.F.R. §8§1308.11-.15 or La. Rev. Stat
§40:964, as a Schedule II, IIT or IV controlled substances.
Dr. Feldman will be able to continue to prescribe Schedule
V controlled substances in the course of his practice. This
prohibition shall not prevent him from ordering the
administration of controlled substances and other
prescription medications to in-patients of and at a hospitai
or similar institution where he may be employed or exercise
staff and clinical privileges in accordance with such
hospital or institution’s prescribed policies and procedures
governing the administration of controlled substances.

(4) Prohibitions on the Prescribing of Controlled
Substances for the Treatment of Chronic Pain or
Obesity. At no time following the effective date of the
Reinstatement Order shall Dr. Feldman prescribe controlled
substances for the treatment of non-cancer related chronic
pain or obesity. Furthermore, he shall not receive any
remuneration from, have any ownership interest in or
association with any clinic or practice setting or
arrangement that advertises or holds itself out to the public
as a clinic or practice for the care and/or treatment of
patients for the management of chronic pain or obesity.
Until and unless otherwise modified by the Board, in its
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sole discretion, the restrictions contained in this provision
shall survive the probationary period and remain in effect
so long as Dr. Feldman shall hold any form of license or
permit to practice medicine in the state of Louisiana.

(5) Collaboration with Nurse Practitioners, Supervision of
Physician Assistants/Effect On. During the probationary
period, Dr. Feldman is not eligible to enter into or continue
in a collaborative or supervisory practice agreement with a
mid-level provider, e.g., nurse practitioner or physician
assistant. This restriction shall not preclude Dr. Feldman
from employing nurses or other medical personnel to assist
in his practice, as long as he is present and directing their
activities appropriate to their level of expertise and ability.

(6) Continuing Medical Education. Dr. Feldman shall obtain
not less than fifty (50) credit hours per year for each of the
three (3) years of his probationary period through
attendance at and participation in continuing medical
education (“CME”) programs accredited by the American
Medical Association. On or before the anniversary date of
the effective date of this Order, for each of the three (3)
years, Dr. Feldman shall cause to be submitted to the Board
written certification of the CME programs and credits
completed by him during the preceding twelve (12) months.

(7) Absence from the State/Practice/Effect on Probation.
Should Dr. Feldman at any time during the period of
probation ordered herein be absent from the state of
Louisiana, relocate to and/or take up residency in another
state or country, or discontinue practicing as a physician,
for a period of thirty (30) days or more, he will so advise
the Board in writing. In such instance, the probationary
period ordered herein shall be deemed interrupted and
extended for no less than the period of time during which
he was not engaged in practice or was absent from the state
of Louisiana; however, all terms and conditions may
continue to be in effect as ordered or may be modified or
altered as needed at the Board’s discretion.
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(8) Notification. Dr. Feldman shall provide a complete copy
of this Order to each hospital, clinic, facility or other
employer or prospective employer at which or for whom he
provides services as a physician in this state.

(9) Cooperation with Board's Probation and Compliance
Officer. Dr. Feldman shall immediately notify the Board's
Probation and Compliance Officer of any change in his
current home and professional addresses and telephone
numbers and he shall direct all matters required pursuant to
this Order to the attention of the Probation and Compliance
Officer, with whom he shall cooperate on all matters and
inquiries pertaining to his compliance with the terms and
conditions of this Order.

(10) Probation Monitoring Fee. For each year of the
probationary period Dr. Feldman shall pay the Board a
probation monitoring fee of Three Hundred ($300.00)
Dollars. Payment of the initial fee shall be due not later
than sixty (60) days from the effective date of the
Reinstatement Order. All subsequent annual payments
shall be due on or before the anniversary date of the initial
fee payment.

(11) Certification of Compliance with Probationary
Terms/Personal Appearance. At least sixty (60) days
prior to the conclusion of the probationary period imposed
herein, Dr. Feldman shall provide the Board with an
affidavit certifying that he has complied with each of the
terms of probation imposed by this Order and he shall
contact the Board and arrange for a personal appearance
before the Board at its meeting preceding the expiration of
his probationary period. The probationary period and all of
its terms and conditions shall be, and shall be deemed to be,
extended and continued in full force and effect pending Dr.
Feldman’s compliance with the requirements of this
provision.

IT IS FURTHER ORDERED that any violation or failure of strict
compliance with any of the terms and conditions set forth by this Order by Dr.
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Feldman shall be deemed adequate and sufficient cause, upon proof of such
violation or failure, for the revocation and cancellation of Dr. Feldman ’s license to
practice medicine in the State of Louisiana or for such other action as the Board
may deem appropriate, as if such violations were enumerated among the causes
provided in La. Rev. Stat. § 37:1285.

IT IS FURTHER ORDERED that this Order shall be, and shall be deemed
to be, a public record.

New Orleans, Louisiana, this 15" day of August, 2016.

LOUISIANA STATE BOARD OF MEDICAL EXAMINERS

BY: /’/&/”‘“ﬁ /é va{f‘;pj/vw LA

Kenneth Barton Farris, M.D.
Vice-President
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